БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/^ ъЛШ/Л/_____ 20/А.
Алексеевка

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 20 февраля 2019 года № 129

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», распоряжением Правительства Белгородской области от 28 февраля
2022 года №81-рп «Об утверждении перечня пунктов временного размещения
пострадавшего населения в результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» администрация Алексеевского городского округа
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа
от 20 февраля 2019 года № 129 «Об утверждении перечня пунктов временного
размещения населения на территории Алексеевского городского округа»
следующие изменения:

1.1. Перечень пунктов временного размещения населения на территории
Алексеевского городского округа, утвержденный пунктом 1 постановления
администрации Алексеевского городского округа от 20 февраля 2019 года № 129
«Об утверждении перечня пунктов временного размещения населения на
территории Алексеевского городского округа» утвердить в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление администрации Алексеевского городского округа от 28
марта 2022 года №281 «О внесении изменений в постановление администрации
Алексеевского городского округа от 20 февраля 2019 г. № 129» считать
утратившим силу.

А.Н. Калашников

2

УТВЕРЖДЕН:
остановленном администрации

лексеевского городского округа
Gt /PJXfydL 2023 г. № fycfrL'

Перечень
Пунктов временного размещения населения эвакуированного

(пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории
Алексеевского городского округа

Фактический адрес
учреждения

Наименование
учреждения

Ф. И. О. руководителя,
контактный телефон

Максимальная
вместимость

(человек)
309850,

Белгородская обл. г.
Алексеевска, ул.

Спортивная, 54

Дворец спорта
«Юность»

Маринин Сергей
Петрович

8(47234)-3-22-23,
3-22-06

500

309850, Белгородская
обл. г. Алексеевка,
ул. Ватутина,ЮГ

МБУ «Алексеевская
спортивная школа»,

спортивный
комплекс «Южный»

Можейко Андрей
Вячеславович

8-920-424-85-46

100

309850,
Белгородская обл. г.

Алексеевка,
п. Опытная Станция,

31

Муниципальное
автономное
учреждение-

детский
оздоровительный

лагерь «Солнышко»
Алексеевского

городского округа

Рощупкин Сергей
Николаевич

8-905-040-58-64

40